2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.05.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]246

	г. Верхняя Пышма

Об утверждении плана мероприятий,
приуроченных ко Дню российского предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях развития малого и среднего предпринимательства городского округа Верхняя Пышма, реализации мероприятий подпрограммы 3 «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма до 2020 года» муниципальной программы «Совершенствование социально-экономической политики на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1706, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма:
1. Утвердить план мероприятий, приуроченных ко Дню российского предпринимательства, на территории городского округа Верхняя Пышма (далее - план) (прилагается).
2. Комитету экономики и муниципального заказа администрации городского округа Верхняя Пышма (Маленьких М.В.) совместно с Верхнепышминским фондом поддержки предпринимательства                        (Давыдова Н.Ю.):
1) организовать мероприятия согласно плану;
2) привлечь к организации мероприятий учреждения, субъекты малого и среднего предпринимательства городского округа Верхняя Пышма.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам Ряжкину М.С.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н. Николишин